
 
 
 

 
 

SPORTSKI AUTO – MOTO SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE  (SAMS BIH) 
ŠAMPIONAT BOSNE I HERCEGOVINE U AUTO SPORTU 2021. GODINE 

- PRELIMINARNI ZBIRNI REZULTATI –  
 

 

AUTO TRKE NA KRUŢNIM STAZAMA (A01) 

 

Grupa N Klasa 2 1600 ccm 

R.B 
Ime i prezime 

takmičara 
AMK/AMD Banja Luka I Banja Luka II Ušće Ukupno 

1. Draško Cunjak 
AKK “PROFESIONAL” Banja 
Luka 

10 DNF 20 30 

       

       

 

 

Grupa N Klasa 3 1601 – 2000 ccm 

R.B 
Ime i prezime 

takmičara 
AMK/AMD Banja Luka I Banja Luka II Ušće Ukupno 

- Milan Stojnić AMKK “BORAC” Banja Luka 10 10 - 20 

-       

       

 

 

Grupa E1 Klasa 14 do 1401 ccm 

R.B 
Ime i prezime 

takmičara 
AMK/AMD Banja Luka I Banja Luka II Ušće Ukupno 

1. Dejan Tatić 
AKK „PROFESIONAL“ Banja 
Luka 

DNS 20 20 40 

- Vladimir Đukić  AK „CRANKSHAFT“ Banja Luka 10 15 - 25 

- Lazar Ninković AMMK “BORAC” Banja Luka  DNS DNF - 0 

- Armin Aličić AK „MURTA“ Velika Kladuša DNS - - 0 



 
 
 

 
 

Grupa E1 Klasa 15 1401 – 1600 ccm 

R.B 
Ime i prezime 

takmičara 
AMK/AMD Banja Luka I Banja Luka II Ušće Ukupno 

1. Jasmin Hrnić  AK “CRANKSHAFT” Banja Luka 10 10 20 40 

- Dejan Vujasin 
AKK „PROFESIONAL“ Banja 
Luka 

7,5 7,5 - 15 

- Denis Kličić AMK „MOTOR SPORT“ Cazin DNS - - 0 

 

 

Grupa E1 Klasa 16 1601 – 2000 ccm 

R.B 
Ime i prezime 

takmičara 
AMK/AMD Banja Luka I Banja Luka II Ušće Ukupno 

- Omer Samardţić  AK „MURTA“ Velika Kladuša 10 10 - 20 

       

       

 

 

Grupa E1 Klasa 17 preko 2000 ccm N/A/H + ST 

R.B 
Ime i prezime 

takmičara 
AMK/AMD Banja Luka I Banja Luka II Ušće Ukupno 

- Damir Ljubić AMK „ŠIROKI“ Široki Brijeg 7,5 10 - 17,5 

- Miroslav Josipvić AMKK „FAM SPORT“ Modriča 10 DNS - 10 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
 

Divizija I D4 - 1600 ccm 

R.B 
Ime i prezime 

takmičara 
AMK/AMD Banja Luka I Banja Luka II Ušće Ukupno 

1. Jasmin Hrnić  AK “CRANKSHAFT” Banja Luka 20 20 12 52 

2. Draško Cunjak 
AKK „PROFESIONAL“ Banja 
Luka 

12 DNF 15 27 

3. Dejan Tatić 
AKK „PROFESIONAL“ Banja 
Luka 

DNS 12 20 32 

- Dejan Vujasin 
AKK „PROFESIONAL“ Banja 
Luka 

15 15 - 30 

- Vladimir Đukić  AK „CRANKSHAFT“ Banja Luka 10 10 - 20 

- Lazar Ninković AMMK “BORAC” Banja Luka  DNS DNF - 0 

- Armin Aličić AK „MURTA“ Velika Kladuša DNS - - 0 

- Denis Kličić AMK „MOTOR SPORT“ Cazin DNS - - 0 

 

 

Divizija D4 – 2000 ccm 

R.B 
Ime i prezime 

takmičara 
AMK/AMD Banja Luka I Banja Luka II Ušće Ukupno 

- Omer Samardţić  AK „MURTA“ Velika Kladuša 10 7,5 - 17,5 

- Milan Stojnić AMKK “BORAC” Banja Luka 7,5 10 - 17,5 

-       

 

 

Divizija D4 - 3500 ccm 

R.B 
Ime i prezime 

takmičara 
AMK/AMD Banja Luka I Banja Luka II Ušće Ukupno 

- Damir Ljubić AMK „ŠIROKI“ Široki Brijeg 7,5 10 - 17,5 

- Miroslav Josipvić AMKK „FAM SPORT“ Modriča 10 DNS - 10 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
 

 

 

PLASMAN AMK/AMD 

 

R.B Naziv AMK/AMD Mjesto Banja Luka I Banja Luka II Ušće Ukupno 

1. AK “PROFESIONAL” Banja Luka Banja Luka 17,5 27,5 40 85 

2. AK “CRANKSHAFT” Banja Luka 20 25 20 65 

3. AMKK „BORAC“  Banja Luka 10 10 - 20 

3. AK „MURTA“ Velika Kladuša 10 10 - 20 

4. AMK „ŠIROKI“ Široki Brijeg 7,5 10 - 17,5 

5. AMKK „FAM SPORT“ Modriča 10 - - 10 

6. AMK „MOTOR SPORT“  Cazin 0 - - 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

BRDSKO - BRZINSKA DISCIPLINA (A02) 
KATEGORIJA HISTORIC 
Grupa HISTORIC 
 

R.B 
Ime i prezime 

takmičara 
AMK/AMD Skradin Lopare Vlasenica Tuzla Cazin Slatina Ukupno 

1. Haris Memišević “H.M. MOTOR SPORT” Tuzla - 20 10 20 10 20 80 

2. Mirza Ţabić SAK „SPArK“ Tuzla - 15 7,5 12 - - 34,5 

- 
Mustafa 
Mujkanović 

SAK „SPArK“ Tuzla 
- 12 - 15 - - 27 

- Savan Tanasić  AMKK „BORAC“ Banja Luka - - - - - 15 15 

- Rijad Begić AH „HOTA RACING“ Sarajevo - - - - 7,5 - 7.5 

 
 
KATEGORIJA I 
Grupa N Klasa 2 1600 ccm 

R.B 
Ime i prezime 

takmičara 
AMK/AMD Skradin Lopare Vlasenica Tuzla Cazin Slatina Ukupno 

1. Draško Cunjak  
AKK “PROFESIONAL” Banja 
Luka 

(10) 15 20 20 12 20 87 

2. Armin Mujkanović SAK „SPArK“ Tuzla (12) 20 12 15 15 15 77 

3. Amel Semanić AMK “MOTOR SPORT” Cazin 20 12 15 - 20 DNS 67 

4. Ilija Jovanović 
AKK „OPTIMA MOTORSPORT“ 
Bijeljina 

- 10 10 12 - - 32 

5. Filip Šunkić 
AKK “PROFESIONAL” Banja 
Luka 

15 DSQ - 10 - DNF 25 

- Elmedin Dautović 
AMK „PRO DRIVE“ Velika 
Kladuša 

- - - - 10 - 10 

- Robert Ljubić AMK „ŠIROKI“ Široki Brijeg - - - 8 - - 8 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
 

Grupa N Klasa 3 1601 – 2000 ccm 

R.B 
Ime I prezime 

takmičara 
AMK/AMD Skradin Lopare Vlasenica Tuzla Cazin Slatina Ukupno 

1. Mladen Šoljić 
AKK “OPTIMA MOTORSPORT” 
Bijeljina 

- 15 20 7,5 20 15 77,5 

2. Salih Karajić  
AMK „PRO DRIVE“ Velika 
Kladuša 

10 20 (15) 10 15 20 75 

3. Milan Stojnić AMKK “BORAC” Banja Luka - 12 12 - 12 10 46 

- Vladimir Đukić 
AK „CRANKSHAFT“ Banja 
Luka 

- - - - - 12 12 

- Ţeljko Kukić AKK “PROFESIONAL” Banja - - - - - DNS 0 

 

Grupa N 

R.B 
Ime i prezime 

takmičara 
AMK/AMD Skradin Lopare Vlasenica Tuzla Cazin Slatina Ukupno 

1. Draško Cunjak  
AKK “PROFESIONAL” Banja 
Luka 

(15) 25 30 32 18 30 135 

2. Armin Mujkanović SAK „SPArK“ Tuzla 18 32 (17) 25 23 23 121 

3. Amel Semanić AMK “MOTOR SPORT” Cazin 30 20 23 - 30 DNS 103 

4. Mladen Šoljić 
AKK “OPTIMA MOTORSPORT” 
Bijeljina 

- 18 26 10,5 25 20 99,5 

5. Salih Karajić  
AMK „PRO DRIVE“ Velika 
Kladuša 

14 24 (19) 14 18 26 96 

6. Milan Stojnić AMKK “BORAC” Banja Luka - 14 14 - 14 13 55 

7. Ilija Jovanović 
AKK „OPTIMA MOTORSPORT“ 
Bijeljina 

- 17 13 20 - - 50 

8. Filip Šunkić 
AKK “PROFESIONAL” Banja 
Luka 

23 DSQ - 17 - DNF 40 

- Vladimir Đukić 
AK „CRANKSHAFT“ Banja 
Luka 

- - - - - 16 16 

- Elmedin Dautović 
AMK „PRO DRIVE“ Velika 
Kladuša 

- - - - 14 - 14 

- Robert Ljubić AMK „ŠIROKI“ Široki Brijeg - - - 12 - - 12 

- Ţeljko Kukić AKK “PROFESIONAL” Banja - - - - - DNS 0 

 

 



 
 
 

 
 

Grupa E1 Klasa 14 do 1401 ccm 

 

R.B 
Ime i prezime 

takmičara 
AMK/AMD Skradin Lopare Vlasenica Tuzla Cazin Slatina Ukupno 

1. Dejan Tatić 
AKK „PROFESIONAL“ Banja 
Luka 

10 10 10 DNF 10 20 60 

2. Lazar Ninković AMMK “BORAC” Banja Luka  - 7,5 7,5 10 - 15 40 

- Armin Aličić AK „MURTA“ Velika Kladuša - - - - 7,5 DNS 7.5 

- Jasmin Hrnić 
AK „CRANKSHAFT“ Banja 
Luka 

- - - - - DNS 0 

 

Grupa E1 Klasa 15 od 1401 do 1600 ccm 

 

R.B 
Ime i prezime 

takmičara 
AMK/AMD Skradin Lopare Vlasenica Tuzla Cazin Slatina Ukupno 

1. Goran Dojčinović 
AKK “PROFESIONAL” Banja 
Luka 

(10) 15 15 20 12 20 82 

2. Dejan Vujasin 
AKK “PROFESIONAL” Banja 
Luka 

15 20 20 15 10 DNF 80 

3. Bego Šakanović AMK “CAZIN” Cazin DNF 12 10 12 20 - 54 

4. Srđan Bjelanović AMD „VLASENICA“ Vlasenica - - 6 10 8 15 39 

5. Dţelhad Mujkić 
AMK “PRO DRIVE” Velika 
Kladuša 

12 DNS 12 - DNF - 24 

6. Denis Kličić AMK “MOTOR SPORT” Cazin - - 2 DNF 4 - 6 

- Hasan Ljubijankić AMK “CAZIN” Cazin 20 - - - 15 - 35 

- Boris Novak SAK “SPArK” Tuzla - - 8 DNF - - 8 

- Adel Mušeta AK „MURTA“ Velika Kladuša - - - - 6 - 6 

- Armin Aličić AK „MURTA“ Velika Kladuša - - 4 - - - 4 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
 

Grupa E1 Klasa 16 od 1601 do 2000 ccm 

 

R.B 
Ime i prezime 

takmičara 
AMK/AMD Skradin Lopare Vlasenica Tuzla Cazin Slatina Ukupno 

1. Salih Ljubijankić AMK “CAZIN” Cazin 10 20 20 20 20 - 90 

2. Almir Omerčević AMK „CAZIN“ Cazin - 15 15 15 12 - 57 

3. Boţo Kević AMD „VLASENICA“ Vlasenica - - 12 12 10 DNF 34 

4. Krešimir Bodnaruk AK „SPIN“ Sarajevo DNF 12 10 DNF - - 22 

- Jovan Milanović 
AKK „PROFESIONAL“ Banja 
Luka 

- - - - - 20 20 

- Šefik Emrić 
“S 57 MOTORSPORT” 
Sarajevo 

- 10 8 - - DNS 18 

- Kasim Ljubijankić AMK “MOTOR SPORT” Cazin - - - - 15 - 15 

- Đani Đelmo  AMK „AUTO SPORT“ Cazin - - - - DNS 15 15 

- Jasmin Golać  AMKK „LUKAVAC“ Lukavac  - - - DNF DNS - 0 

 

 

Grupa E1 Klasa 17 preko 2000 ccm N/A/H + ST 

 

R.B 
Ime I prezime 

takmičara 
AMK/AMD Skradin Lopare Vlasenica Tuzla Cazin Slatina Ukupno 

1. Branimir Simić 
AKK “OPTIMA MOTORSPORT” 
Bijeljina 

- 20 15 20 7,5 20 82,5 

2. Alen Ljubić AMK „ŠIROKI“ Široki Brijeg 10 15 10 15 - 15 65 

3. Dragan Mićanović AMD „VLASENICA“ Vlasenica - DNF 8 12 - - 20 

- Suad Hota AK „HOTA RACING“ Sarajevo - - 12 - 10 - 22 

- Miroslav Josipović AMKK „FAM SPORT“ Modriča - - 20 - - - 20 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
 

Grupa E1 

R.B 
Ime i prezime 

takmičara 
AMK/AMD Skradin Lopare Vlasenica Tuzla Cazin Slatina Ukupno 

1. Salih Ljubijankić AMK “CAZIN” Cazin 20 28 32 28 30 - 138 

2. Branimir Simić 
AKK “OPTIMA MOTORSPORT” 
Bijeljina 

- 30 23 30 13,5 30 126,5 

3. Goran Dojčinović 
AKK “PROFESIONAL” Banja 
Luka 

(13) 19 18 30 17 26 110 

4. Dejan Vujasin 
AKK „PROFESIONAL“ Banja 
Luka 

21 25 26 22 14 DNF 108 

5. Alen Ljubić  AMK „ŠIROKI“ Široki Brijeg 12 18 15 19 - 23 87 

6. Dejan Tatić 
AKK „PROFESIONAL“ Banja 
Luka 

14 16 12 DNF 11 25 78 

7. Bego Šakanović AMK “CAZIN” Cazin DNF 14 12 16 27 - 69 

8. Almir Omerčević AMK „CAZIN“ Cazin - 16 17 20 12 - 65 

9. Srđan Bjelanović AMD „VLASENICA“ Vlasenica - - 8 12 10 17 47 

10. Lazar Ninković AMMK “BORAC” Banja Luka  - 7,5 7,5 10 - 19 44 

11. Boţo Kević AMD „VLASENICA“ Vlasenica - - 14 15 10 DNS 39 

12. Dţelhad Mujkić 
AMK “PRO DRIVE” Velika 
Kladuša 

17 DNS 14 - DNF - 31 

13. Krešimir Bodnaruk AK „SPIN“ Sarajevo DNF 12 12 DNF - - 24 

14. Dragan Mićanović AMD “VLASENICA” Vlasenica - DNF 10 12 - - 22 

15. Denis Kličić AMK „MOTOR SPORT” Cazin - - 4 DNF 6 - 10 

- Hasan Ljubijankić AMK “CAZIN” Cazin 28 - - - 21 - 49 

- Suad Hota AK „HOTA RACING“ Sarajevo - - 19 - 18 - 37 

- Miroslav Josipović AMKK „FAM SPORT“ Modriča - - 30 - - - 30 

- Jovan Milanović 
AKK „PROFESIONAL“ Banja 
Luka 

- - - - - 23 23 

- Šefik Emrić 
“S 57 MOTORSPORT” 
Sarajevo 

- 10 10 - - DNS 20 

- Đani Đelmo  AMK „AUTO SPORT“ Cazin - - - - DNS 16 16 

- Kasim Ljubijankić AMK “MOTOR SPORT” Cazin - - - - 15 - 15 

- Armin Aličić AK „MURTA“ Velika Kladuša - - 6 - 7,5 DNS 13,5 

- Boris Novak SAK “SPArK” Tuzla - - 10 DNF - - 10 

- Adel Mušeta AK „MURTA“ Velika Kladuša - - - - 8 - 8 

- Jasmin Golać  AMKK „LUKAVAC“ Lukavac  - - - DNF DNS - 0 

- Jasmin Hrnić 
AK “CRANKSHAFT” Banja 
Luka 

- - - - - DNS 0 



 
 
 

 
 

 

 

GENERALNI PLASMAN TAKMIČARA 

 

R.B 
Ime i prezime 

takmičara 
AMK/AMD Skradin Lopare Vlasenica Tuzla Cazin Slatina Ukupno 

1. Salih Ljubijankić AMK “CAZIN” Cazin 10 8 10 6 10 - 44 

2. Branimir Simić 
AKK “OPTIMA MOTORSPORT” 
Bijeljina 

- 10 6 10 6 10 42 

3. Goran Dojčinović AKK “PROFESIONAL” Banja Luka 3 4 1 8 3 5 24 

4. Dejan Vujasin AKK “PROFESIONAL” Banja Luka 6 5 4 5 2 0 22 

5. Alen Ljubić  AMK „ŠIROKI“ Široki Brijeg 2 3 3 4 - 8 20 

6. Dejan Tatić AKK „PROFESIONAL“ Banja Luka 4 6 2 DNF 1 2 15 

7. Draško Cunjak  AKK “PROFESIONAL” Banja Luka 0 0 0 2 0 6 8 

8. Bego Šakanović AMK “CAZIN” Cazin DNF 1 0 1 5 - 7 

9. Armin Mujkanović SAK „SPArK“ Tuzla 0 2 0 0 0 4 6 

10. Dţelhad Mujkić AMK “PRO DRIVE” Velika Kladuša 5 DNF 0 - 0 - 5 

11. Almir Omerčević AMK „CAZIN“ Cazin - 0 0 3 0 - 3 

12. Salih Karajić  AMK „PRO DRIVE“ Velika Kladuša 0 0 0 0 0 3 3 

13. Amel Semanić AMK “MOTOR SPORT” Cazin 1 0 0 - 0 0 1 

14. Lazar Ninković AMMK “BORAC” Banja Luka  - 0 0 0 - 1 1 

15. Mladen Šoljić 
AKK “OPTIMA MOTORSPORT” 
Bijeljina 

- 0 0 0 0 0 0 

16. Haris Memišević “H.M. MOTOR SPORT” Tuzla - 0 0 0 0 0 0 

17. Milan Stojnić AMKK “BORAC” Banja Luka - 0 0 - 0 0 0 

18. Boţo Kević AMD „VLASENICA“ Vlasenica - - 0 0 0 0 0 

19. Srđan Bjelanović AMD „VLASENICA“ Vlasenica - - 0 0 0 0 0 

20. Krešimir Bodnaruk AK „SPIN“ Sarajevo DNF 0 0 DNF - - 0 

21. Filip Šunkić  AKK „PROFESIONAL“ Banja Luka 0 DSQ - 0 - 0 0 

22. Ilija Jovanović 
AKK „OPTIMA MOTORSPORT“ 
Bijeljina 

- 0 0 0 - - 0 

23. Šefik Emrić “S 57 MOTORSPORT” Sarajevo - 0 0 - - 0 0 

24. Mirza Ţabić SAK „SPArK“ Tuzla - 0 0 0 - - 0 

25. Armin Aličić AK „MURTA“ Velika Kladuša - - 0 - 0 0 0 

26. Dragan Mićanović AMD „VLASENICA“ Vlasenica - DNF 0 0 - - 0 

27. Denis Kličić AMK “MOTOR SPORT” Cazin - - 0 DNF 0 - 0 

- Suad Hota AK „HOTA RACING“ Sarajevo - - 5 - 8 - 13 



 
 
 

 
 

- Hasan Ljubijankić AMK “CAZIN” Cazin 8 - - - 4 - 12 

- Miroslav Josipvić AMKK „FAM SPORT“ Modriča - - 8 - - - 8 

- Đani Đelmo  AMK „AUTO SPORT“ Cazin - - - - 0 0 0 

- Boris Novak SAK „SPArK“ Tuzla - - 0 DNF - - 0 

- Mustafa Mujkanović SAK „SPArK“ Tuzla - DNF - 0 - - 0 

- Jasmin Golać  AMKK „LUKAVAC“ Lukavac  - - - DNF 0 - 0 

- Robert Ljubić AMK „ŠIROKI“ Široki Brijeg - - - 0 - - 0 

- Kasim Ljubijankić AMK “MOTOR SPORT” Cazin - - - - 0 - 0 

- Elmedin Dautović AMK „PRO DRIVE“ Velika Kladuša - - - - 0 - 0 

- Adel Mušeta AK „MURTA“ Velika Kladuša  - - - 0 - 0 

- Rijad Begić AH „HOTA RACING“ Sarajevo - - - - 0 - 0 

- Jovan Milanović AKK „PROFESIONAL“ Banja Luka - - - - - 0 0 

- Vladimir Đukić AK „CRANKSHAFT“ Banja Luka - - - - - 0 0 

- Savan Tanasić AMKK „BORAC“ Banja Luka  - - - - - 0 0 

- Ţeljko Kukić AKK „PROFESIONAL“ Banja Luka - - - - - 0 0 

- Jasmin Hrnić AK „CRANKSHAFT“ Banja Luka - - - - - 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
 

 

 

 

 

PLASMAN AMK/AMD 

 

R.B AMK/AMD Mjesto Skradin Lopare Vlasenica Tuzla Cazin Slatina Ukupno 

1. AKK “PROFESIONAL” Banja Luka 40 50 55 55 34 60 294 

2. AMK “CAZIN”  Cazin 30 47 45 47 55 - 224 

3. AKK “OPTIMA MOTORSPORT” Bijeljina - 45 45 39,5 27,5 35 192 

4. SAK “SPArK” Tuzla 12 47 27,5 42 15 15 158,5 

5. AMK “PRO DRIVE”  Velika Kladuša 22 20 27 10 25 20 124 

6. AMKK „BORAC“  Banja Luka - 19,50 19,50 10 12 40 101 

7. AMD “VLASENICA” Vlasenica - 0 26 34 18 15 93 

8. AMK “MOTOR SPORT” Cazin 20 12 17 0 39 0 88 

9. „H.M. MOTORSPORT“  Tuzla - 20 10 20 10 20 80 

10. AMK „ŠIROKI“  Široki Brijeg 10 15 10 23 - 15 73 

11. AK „HOTA RACING“  Sarajevo - - 12 - 17,5 - 29,5 

12. AK “SPIN” Sarajevo 0 12 10 0 - - 22 

13. AMKK „FAM SPORT“  Modriča - - 20 - - - 20 

14. “S 57 MOTOR SPORT” Sarajevo - 10 8 - - 0 18 

15. AK “MURTA”  Velika Kladuša - - 4 - 13,5 0 17,5 

16. AMK „AUTO SPORT“  Cazin - - - - 0 15 15 

17. AK “CRANKSHAFT” Banja Luka - - - - - 12 12 

18. AMKK „LUKAVAC“  Lukavac - - - 0 0 - 0 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
 

OCJENSKA  VOŢNJA SPRETNOSTI (OVS) – (A07) 

 

 

KLASA I 

 

R.B 
Ime i prezime 

takmičara 
AMK/AMD Bugojno Ilijaš Jajce Tuzla Ukupno 

1. Salko Duranović SAK “KOMOTIN” Jajce 25 25 18 - 68 

2. Adi Morankić AMK “ILIJAŠ” Ilijaš 15 15 (10) 25 55 

3. Alija Karabašić SAK “KOMOTIN” Jajce 18 18 15 (12) 51 

4. Antonio Mirčić AMK “ILIJAŠ” Ilijaš (8) 12 12 15 39 

5. Amir Bešlagić  “TUZAMK”  Tuzla 10 10 (6) 18 38 

6. Muhamed Šporo AMK “EMM” Jajce 12 - 25 - 37 

8. Amina Harambašić AK “JAJCE” Jajce - - 8 10 18 

7. Armin Ganibegović AK “JAJCE” Jajce 6 8 4 - 18 

9. Zlatan Atiković “TUZAMK” Tuzla - - - 8 8 

 

KLASA II 

 

R.B 
Ime i prezime 

takmičara 
AMK/AMD Bugojno Ilijaš Jajce Tuzla Ukupno 

1. Ilija Marušić AK “JAJCE” Jajce 25 18 25 - 68 

2. Nihad Atiković  “TUZAMK” Tuzla (12) 15 18 25 58 

3. Dţenan Suša AMK “ILIJAŠ” Ilijaš 15 25 15 (12) 55 

4. Boris Novak SAK “SPArK” Tuzla 18 (12) 12 18 48 

5. Benjamin Ramić AMK “ILIJAŠ” Ilijaš 10 10 8 - 28 

6. Adil Bešlagić  “TUZAMK” Tuzla 4 6 - 8 18 

7. Jasmin Babović SAK “SPArK” Tuzla - - - 15 15 

8. Anto Papić AK “MLADOST” Novi Travnik 6 8 - - 14 

9. Almir Zahirović AK “JAJCE” Jajce - - 10 - 10 

10. Mirsad Krainović SAK “SPArK” Tuzla - - - 10 10 

11. Zlatan Kopčalija AK “MLADOST” Novi Travnik 8 - - - 8 

 



 
 
 

 
 

KLASA III  

 

R.B 
Ime I prezime 

takmičara 
AMK/AMD Bugojno Ilijaš Jajce Tuzla Ukupno 

1. Nedim Atiković AMK “TUZAMK” Tuzla 15 (12) 25 25 65 

2. Dragan Lovrenović AK “MLADOST” Novi Travnik 25 25 - - 50 

3. Merim Julardţija AMK “EMM” Jajce - 18 18 - 36 

4. Zlatan Kopčalija AK “MLADOST” Novi Travnik - 15 15 - 30 

5. Tarik Šehić AK “JAJCE” Jajce 10 - 12 - 22 

6. Darko Jureta AK “MLADOST” Novi Travnik 18 - - - 18 

7. Muris Jahić “TUZAMK” Tuzla - - - 18 18 

8. Almedin Omerčević SAK “SPArK” Tuzla 12 - - - 12 

  

 

 

 

 

KLASA IV 

 

R.B 
Ime i prezime 

takmičara 
AMK/AMD Bugojno Ilijaš Jajce Tuzla Ukupno 

1. Adis Julardţija SAK “KOMOTIN” Jajce 25 25 25 - 75 

2. Mesud Krpo AK “JAJCE” Jajce (12) 18 18 18 54 

3. Tarik Fazlić AMK “ILIJAŠ” Ilijaš (6) 15 12 25 52 

4. Sejfo Muhić “TUZAMK” Tuzla (2) 10 10 15 35 

5. Mirza Ţabić SAK “SPArK” Tuzla 18 - - 10 28 

6. Almir Zahirović AK “JAJCE” Jajce 15 12 - - 27 

7. Filip Brtan AK “JAJCE” Jajce 10 - 15 - 25 

8. Almedin Omerčević SAK “SPArK” Tuzla - - - 12 12 

9. Muris Jahić “TUZAMK” Tuzla 4 8 - - 12 

10. Merim Julardţija AMK „EMM“ Jajce 8 - - - 8 

11. Amina Harambašić AK “JAJCE” Jajce 1 6 - - 7 

 



 
 
 

 
 

 

PLASMAN TAKMIČARKI 

R.B 
Ime i prezime 

takmičarke 
AMK/AMD Bugojno Ilijaš Jajce Tuzla Ukupno 

1. Amina Harambašić AK “JAJCE” Jajce 25 25 25 (25) 75 

2.        

3.        

 
 
PLASMAN TAKMIČARA – INVALIDA 

R.B 
Ime i prezime 

takmičara 
AMK/AMD Bugojno Ilijaš Jajce Tuzla Ukupno 

1. Amir Bešlagić  “TUZAMK”  Tuzla 25 25 25 (25) 75 

2. Sejfo Muhić “TUZAMK” Tuzla 18 18 18 (18) 54 

3. Zlatan Atiković AMK “TUZAMK” Tuzla - - - 15 15 

 
 
 
POREDAK KLUBOVA 
 

R.B AMK/AMD Mjesto Bugojno Ilijaš Jajce Tuzla Ukupno 

1. SAK “KOMOTIN” Jajce 68 68 58 12 206 

2. AMK “ILIJAŠ” Ilijaš 40 55 39 65 199 

3. AK “JAJCE”  Jajce 52 54 61 28 195 

3. AMK “TUZAMK” Tuzla 37 37 53 68 195 

4. SAK “SPArK”  Tuzla 48 12 12 45 117 

5. AK “MLADOST” Novi Travnik 51 48 15 - 114 

6. AMK “EMM”  Jajce 20 - 25 - 45 

 
 

 



R. BR. IME I PREZIME                 Klub Slobomir trka 1     13-14.11.2021 Slobomir trka 2   27-28.11.2021 UKUPNO

1 Spasoje Živanovid AKK Gas Brčko 13 21 34

2 Milan Radovanovid AKK Optima motorsport 16 11 27

3 Perica Stavid AKK Optima motorsport 11 16 27

4 Luka Todorovid AKK Optima motorsport 21 5 26

5 Ilija Jovanovid AKK Optima motorsport 5 13 18

6 Nemanja Milovanovid AKK Optima motorsport 7 9 16

7 Nebojša Simikid AKK Gas Brčko 9 1 10

8 Saša Perid AMKK Žig tim 4 4 8

9 Almir Kahvedžid AKK Gas Brčko 7 7

10 Marko Malid AMKK Žig tim 1 1 2

11 Lazar Ljubojevid AKK Optima motorsport 1 1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

                                                                                                         Rezultati KUP BiH AUTO KROS A04 - 2021

KLASA I do 1400 ccm3



R. BR. IME I PREZIME                    Klub Slobomir trka 1      13-14.11.2021 Slobomir trka 2    27-28.11.2021 UKUPNO

1 Dejan Tešid AKK Gas Brčko 21 9 30

2 Perica Stevid AKK Optima motorsport 13 13 26

3 Nemanja Pejčid AKK Optima motorsport 21 21

4 Spasoje Živanovid AKK Gas Brčko 16 5 21

5 Slaviša Klasanovid AKK Optima motorsport 16 16

6 Lujid Nedeljko AKK Optima motorsport 1 11 12

7 Simikid Stefan AKK Gas Brčko 11 11

8 Zoran Gajid AKK Gas Brčko 9 9

9 Aleksandar Stevanovid AKK Gas Brčko 7 1 8

10 Miroslav Tanackovid AMKK Žig tim 7 7

11 Dragiša Markovid AKK Gas Brčko 5 5

12 Slobodan Maksimovid AKK Optima motorsport 1 4 5

13 Milan Stevanovid AKK Optima motorsport 4 4

14 Luka Todorovid AKK Optima motorsport 1 1 2

15 Milenko Petrovid AMKK Žig tim 1 1 2

16 Igor Perid AMKK Žig tim 1 1 2

17 Milan Stoparid AKK Gas Brčko 1 1 2

18 Marko Teofilovid AMKK Žig tim 1 1

19 Marko Jakovljevid AKK Gas Brčko 1 1

20 Rajko Stančid AMKK Žig tim 1 1

21 Jovid Mladen AMKK Žig tim 1 1

22 Milan Jovanovid AMKK Žig tim 1 1

23 Slaviša Ostojid AMKK Žig tim 1 1

                                                                                                    Rezultati KUP BiH AUTO KROS A04 - 2021

KLASA II od 1400 ccm3 - 1800 ccm2



R. BR. IME I PREZIME                    Klub Slobomir trka 1       13-14.11.2021 Slobomir Trka 2      27-28.11.2021 UKUPNO

1 Milenko Petrovid AMKK Žig tim 21 21 42

2 Milan Radovanovid AKK Optima motorsport 11 16 27

3 Dejan Karad AKK Optima motorsport 16 1 17

4 Ilija Jovanovid AKK Optima motorsport 13 1 14

5 Slobodan maksimovid AKK Optima motorsport 13 13

6 Stefan Simikid AKK Gas Brčko 11 11

7 Bojan Adžid AKK Optima motorsport 9 1 10

8 Milen Simid AKK Optima motorsport 9 9

9 Rado Đurkanovid AKK Gas Brčko 7 1 8

10 Jovan Petrovid AMKK Žig tim 4 4 8

11 Miroslav Tanackovid AMKK Žig tim 7 7

12 Zoran Stanišid AKK Optima motorsport 1 5 6

13 Milan Stoparid AKK Gas Brčko 5 5

14 Mladen Jovid AMKK Žig tim 1 1 2

15 Milan Lazarevid AKK Optima motorsport 1 1

16 Milorad Đukid AKK Gas Brčko 1 1

17 Nemanja Bjeloš AKK Optima motorsport 1 1

18

19

20

21

KLASA III preko - 1800 ccm2

                                                                                                    Rezultati KUP BiH AUTO KROS A04 - 2021



R.B. Grupa Klasa Ime i prezime takmičara AMK/AMD I. SARAJEVO BIJELJINA BANJA LUKA - - UKUPNO

1. sprint 5 Davor Sikima AKK "MAGNUM" Isto. Sarajevo 12 15 15 42

2. sport 8 Boriša Sikima AKK "MAGNUM" Isto. Sarajevo 20 6 10 36

3. sprint 6 Aleksandar Tadić SAK "KOMOTIN" Jajce - 20 8 28

4. sprint 5 Milen Simid AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" 15 10 2 27

5. sport 7 Haris Memiševid "H.M. MOTORSPORT" Tuzla - - 20 20

6. sprint 5 Jelenko Dragičevid AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - 12 4 16

7. sport 7 Dejan Tatid AKK "PROFESIONAL" Banja Luka - - 12 12

8. serija 2 Salko Duranovid SAK "KOMOTIN" Jajce 10 0 - 10

9. sprint 6 Almedin Omerčevid SAK "SPARK" Tuzla - 3 6 9

10. serija 3 Muamer Julardžija AMK "EMM" Jajce 8 0 0 8

11. sport 8 Nemanja Pejčid AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - 8 0 8

12. sport 7 Dragan Straživuk SAK "KOMOTIN" Jajce - 4 3 7

13. sprint 6 Tarik Fazlid AMK "ILIJAŠ" Ilijaš 6 0 0 6

14. serija 2 Nikola Popovid AKK "MAGNUM" Isto. Sarajevo 4 0 0 4

15. serija 2 Ivica Malid SAK "KOMOTIN" jajce 3 0 0 3

16. sport 8 Njegoš Radovid AKK "MAGNUM" Isto. Sarajevo 2 1 0 3

17. sport 8 Dejan Vukovid AKK "MAGNUM" Isto. Sarajevo 0 2 0 2

18. sprint 4 Nedeljko Škrba AKK "MAGNUM" Isto. Sarajevo 1 0 0 1

19. serija 3 Nenad Kneževid AKK "MAGNUM" Isto. Sarajevo 0 0 1 1

20. serija 2 Muhammed Julardžija AMK "EMM" Jajce 0 0 0 0

21. serija 3 Robert Valka AKK "MAGNUM" Isto. Sarajevo 0 0 0 0

22. serija 2 Jasmin Babovid SAK "SPARK" Tuzla 0 0 - 0

23. serija 2 Dragan Radulovid AKK "PROFESIONAL" Banja Luka 0 0 0 0

Kup Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2021.

GENERALNI PLASMAN



24. serija 2 Benjamin Ramid AMK "ILIJAŠ" Ilijaš 0 - - 0

25. serija 2 Dženan Suša AMK "ILIJAŠ" Ilijaš 0 - - 0

26. serija 2 Branko Lađevid AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" 0 0 - 0

27. serija 1 Antonio Mirčid AMK "ILIJAŠ" Ilijaš 0 0 - 0

28. serija 2 Adi Morankid AMK "ILIJAŠ" Ilijaš 0 - - 0

29. sprint 4 Adis Julardžija SAK "KOMOTIN" Jajce - - - 0

30. sprint 4 Alija Karabašid SAK "KOMOTIN" Jajce - 0 - 0

31. sprint 5 Savo Milovanovid AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - 0 0 0

32. sprint 4 Muhamed Šporo AMK "EMM" Jajce - 0 - 0

33. sprint 6 Muris Jahid AMK "TUZAMK" Tuzla - 0 - 0

34. sprint 5 Merim Julardžija AMK "EMM" Jajce - 0 0 0

35. sprint 6 Milan Lazarevid AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - 0 0 0

36. serija 2 Nihad Atikovid AMK "TUZAMK" Tuzla - 0 - 0

37. serija 2 Nedim Atikovid AMK "TUZAMK" Tuzla - 0 - 0

38. serija 1 Riad Kovačevid SAK "SPARK" Tuzla - 0 - 0

39. serija 1 Ilija Jovanovid AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - 0 0 0

40. serija 3 Nemanja Milanovid AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - 0 - 0

41. serija 2 Lazar Ljubojevid AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - - - 0

42. sprint 5 Darko Nukid SAK "SPARK" Tuzla - - 0 0

43. sport 8 Filip Šunkid AKK "PROFESIONAL" Banja Luka - - 0 0

44. sprint 4 Dragoslav Marinkovid AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - - 0 0

45. sport 7 Lazar Ninkovid AMKK "BORAC" Banja Luka - - 0 0

46. serija 3 Mladen Rebrinovid AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - - 0 0

47. 0

48. 0

49. 0

50. 0

51. 0

52. 0



53. 0

54. 0

55. 0

56. 0

57. 0

58. 0

59. 0

60. 0

61. 0

62. 0

63. 0

64. 0

65. 0

66. 0

67. 0

68. 0

69. 0

70. 0

71. 0

72. 0

73. 0

74. 0

75. 0

76. 0

77. 0

78. 0

79. 0

80. 0

81. 0



82. 0

83. 0

84. 0



R.B. Grupa Klasa Ime i prezime takmičara AMK/AMD I. SARAJEVO BIJELJINA BANJA LUKA - - UKUPNO

1. serija 3 Muamer Julardžija AMK "EMM" Jajce 15 20 15 50

2. serija 2 Nikola Popović AKK "MAGNUM" Isto. Sarajevo 12 12 12 36

3. serija 3 Nenad Knežević AKK "MAGNUM" Isto. Sarajevo 6 10 20 36

4. serija 2 Salko Duranovid SAK "KOMOTIN" Jajce 20 15 - 35

5. serija 2 Muhammed Julardžija AMK "EMM" Jajce 8 6 6 20

6. serija 3 Robert Valka AKK "MAGNUM" Isto. Sarajevo 4 8 8 20

7. serija 2 Dragan Radulovid AKK "PROFESIONAL" Banja Luka 2 3 10 15

8. serija 2 Ivica Malid SAK "KOMOTIN" Jajce 10 0 2 12

9. serija 2 Jasmin Babovid SAK "SPARK" Tuzla 3 4 - 7

10. serija 3 Mladen Rebrinovid AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - - 4 4

11. serija 3 Milan Lazarevid AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - - 3 3

12. serija 1 Alija Karabašid SAK "KOMOTIN" Jajce - 2 - 2

13. serija 2 Benjamin Ramid AMK "ILIJAŠ" Ilijaš 1 - - 1

14. serija 2 Nihad Atikovid AMK "TUZAMK" Tuzla - 1 - 1

15. serija 2 Dženan Suša AMK "ILIJAŠ" Ilijaš 0 - - 0

16. serija 2 Branko Lađevid AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" 0 0 - 0

17. serija 1 Antonio Mirčid AMK "ILIJAŠ" Ilijaš 0 0 - 0

18. serija 2 Adi Morankid AMK "ILIJAŠ" Ilijaš 0 - - 0

19. serija 2 Nedim Atikovid AMK "TUZAMK" Tuzla - 0 - 0

20. serija 1 Riad Kovačevid SAK "SPARK" Tuzla - 0 - 0

21. serija 1 Ilija Jovanovid AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - 0 - 0

22. serija 3 Nemanja Milanovid AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - 0 - 0

23. serija 2 Lazar Ljubojevid AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - - - 0

Kup Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2021.

GRUPA 1 - SERIJA



24. serija 0

25. serija 0

26. serija 0

27. serija 0

28. serija 0

29. serija 0

30. serija 0

31. serija 0

32. serija 0

33. serija 0

34. serija 0

35. serija 0

36. serija 0



R.B. Grupa Klasa Ime i prezime takmičara AMK/AMD I. SARAJEVO BIJELJINA BANJA LUKA - - UKUPNO

1. sprint 5 Davor Sikima AKK "MAGNUM" Isto. Sarajevo 15 15 20 50

2. sprint 5 Milen Simić AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" 20 10 8 38

3. sprint 6 Aleksandar Tadić SAK "KOMOTIN" Jajce - 20 15 35

4. sprint 5 Jelenko Dragičević AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - 12 10 22

5. sprint 4 Nedeljko Škrba AKK "MAGNUM" Isto. Sarajevo 10 4 6 20

6. sprint 6 Almedin Omerčević SAK "SPARK" Tuzla - 8 12 20

7. sprint 6 Tarik Fazlić AMK "ILIJAŠ" Ilijaš 12 2 2 16

8. sprint 5 Savo Milovanović AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - 6 3 9

9. sprint 5 Darko Nukić SAK "SPARK" Tuzla - - 4 4

10. sprint 4 Muhamed Šporo AMK "EMM" Jajce - 3 - 3

11. sprint 6 Muris Jahić AMK "TUZAMK" Tuzla - 1 - 1

12. sprint 4 Dragoslav Marinković AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - - 1 1

13. sprint 4 Adis Julardžija SAK "KOMOTIN" Jajce - - - 0

14. sprint 4 Alija Karabašić SAK "KOMOTIN" Jajce - - - 0

15. sprint 5 Merim Julardžija AMK "EMM" Jajce - 0 0 0

16. sprint 6 Milan Lazarević AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - 0 - 0

17. sprint 0

18. sprint 0

19. sprint 0

20. sprint 0

21. sprint 0

22. sprint 0

23. sprint 0

Kup Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2021.

GRUPA 2 - SPRINT



24 sprint 0

25 sprint 0

26. sprint 0

27. sprint 0

28. sprint 0

29. sprint 0

30. sprint 0

31. sprint 0

32. sprint 0

33. sprint 0

34. sprint 0

35. sprint 0

36. sprint 0



R.B. Grupa Klasa Ime i prezime takmičara AMK/AMD I. SARAJEVO BIJELJINA BANJA LUKA - - UKUPNO

1. sport 8 Boriša Sikima AKK "MAGNUM" Isto. Sarajevo 20 15 12 47

2. sport 8 Nemanja Pejčić AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - 20 8 28

3. sport 8 Njegoš Radović AKK "MAGNUM" Isto. Sarajevo 15 8 4 27

4. sport 8 Dejan Vuković AKK "MAGNUM" Isto. Sarajevo 12 10 1 23

5. sport 7 Dragan Straživuk SAK "KOMOTIN" Jajce - 12 10 22

6. sport 7 Haris Memišević "H.M. MOTORSPORT" Tuzla - - 20 20

7. sport 7 Dejan Tatić AKK "PROFESIONAL" Banja Luka - - 15 15

8. sport 8 Ilija Jovanović AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - - 6 6

9. sport 8 Filip Šunkić AKK "PROFESIONAL" Banja Luka - - 3 3

10. sport 7 Lazar Ninković AMKK "BORAC" Banja Luka - - 2 2

11. sport 0

12. sport 0

13. sport 0

14. sport 0

15. sport 0

16. sport 0

17. sport 0

18. sport 0

19. sport 0

20. sport 0

21. sport 0

22. sport 0

23. sport 0

Kup Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2021.

GRUPA 3 - SPORT



24 sport 0

25. sport 0

26. sport 0

27. sport 0

28. sport 0



R.B. Grupa Klasa Ime i prezime takmičara AMK/AMD I. SARAJEVO BIJELJINA BANJA LUKA - - UKUPNO

1. serija 1 Antonio Mirčić AMK "ILIJAŠ" Ilijaš 10 15 - 25

2. serija 1 Alija Karabašić SAK "KOMOTIN" Jajce - 20 - 20

3. serija 1 Riad Kovačević SAK "SPARK" Tuzla - 12 - 12

4. serija 1 Ilija Jovanović AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - 10 - 10

5. serija 1 0

6. serija 1 0

7. serija 1 0

8. serija 1 0

9. serija 1 0

10. serija 1 0

11. serija 1 0

12. serija 1 0

13. serija 1 0

14. serija 1 0

15. serija 1 0

16. serija 1 0

17. serija 1 0

18. serija 1 0

19. serija 1 0

20. serija 1 0

21. serija 1 0

22. serija 1 0

23. serija 1 0

Kup Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2021.

KLASA 1 - do 1200 ccm



R.B. Grupa Klasa Ime i prezime takmičara AMK/AMD I. SARAJEVO BIJELJINA BANJA LUKA - - UKUPNO

1. serija 2 Nikola Popović AKK "MAGNUM" Isto. Sarajevo 15 15 20 50

2. serija 2 Salko Duranović SAK "KOMOTIN" Jajce 20 20 - 40

3. serija 2 Muhammed Julardžija AMK "EMM" Jajce 10 12 12 34

4. serija 2 Dragan Radulovid AKK "PROFESIONAL" Banja Luka 6 8 15 29

5. serija 2 Jasmin Babovid SAK "SPARK" Tuzla 8 10 - 18

6. serija 2 Ivica Malid SAK "KOMOTIN" Jajce 12 - - 12

7. serija 2 Branko Lađevid AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" 2 4 - 6

8. serija 2 Nihad Atikovid AMK "TUZAMK" Tuzla - 6 - 6

9. serija 2 Benjamin Ramid AMK "ILIJAŠ" Ilijaš 4 - - 4

10. serija 2 Dženan Suša AMK "ILIJAŠ" Ilijaš 3 - - 3

11. serija 2 Nedim Atikovid AMK "TUZAMK" Tuzla - 3 - 3

12. serija 2 Lazar Ljubojevid AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - 2 - 2

13. serija 2 Adi Morankid AMK "ILIJAŠ" Ilijaš 1 - - 1

14. serija 2 0

15. serija 2 0

16. serija 2 0

17. serija 2 0

18. serija 2 0

19. serija 2 0

20. serija 2 0

21. serija 2 0

22. serija 2 0

23. serija 2 0

Kup Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2021.

KLASA 2 - 1201 do 1600 ccm



R.B. Grupa Klasa Ime i prezime takmičara AMK/AMD I. SARAJEVO BIJELJINA BANJA LUKA - - UKUPNO

1. serija 3 Muamer Julardžija AMK "EMM" Jajce 20 20 15 55

2. serija 3 Nenad Knežević AKK "MAGNUM" Isto. Sarajevo 15 15 20 50

3. serija 3 Rober Valka AKK "MAGNUM" Isto. Sarajevo 12 12 12 36

4. serija 3 Ivica Malid SAK "KOMOTIN" Jajce - 10 6 16

5. serija 3 Mladen Rebrinovid AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - - 10 10

6. serija 3 Nemanja Milanovid AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - 8 - 8

7. serija 3 Milan Lazarevid AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - - 8 8

8. serija 3 0

9. serija 3 0

10. serija 3 0

11. serija 3 0

12. serija 3 0

13. serija 3 0

14. serija 3 0

15. serija 3 0

16. serija 3 0

17. serija 3 0

18. serija 3 0

19. serija 3 0

20. serija 3 0

21. serija 3 0

22. serija 3 0

23. serija 3 0

Kup Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2021.

KLASA 3 - preko 1601 ccm



R.B. Grupa Klasa Ime i prezime takmičara AMK/AMD I. SARAJEVO BIJELJINA BANJA LUKA - - UKUPNO

1. sprint 4 Nedeljko Škrba AKK "MAGNUM" Isto. Sarajevo 10 10 20 40

2. sprint 4 Savo Milovanović AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - - 15 15

3. sprint 4 Dragoslav Marinković AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - - 12 12

4. sprint 4 Muhamed Šporo AMK "EMM" Jajce - 7,5 - 7,5

5. sprint 4 Adis Julardžija SAK "KOMOTIN" Jajce - - - 0

6. sprint 4 Alija Karabašić SAK "KOMOTIN" Jajce - - - 0

7. sprint 4 0

8. sprint 4 0

9. sprint 4 0

10. sprint 4 0

11. sprint 4 0

12. sprint 4 0

13. sprint 4 0

14. sprint 4 0

15. sprint 4 0

16. sprint 4 0

17. sprint 4 0

18. sprint 4 0

19. sprint 4 0

20. sprint 4 0

21. sprint 4 0

22. sprint 4 0

23. sprint 4 0

Kup Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2021.

KLASA 4 - do 1200 ccm



R.B. Grupa Klasa Ime i prezime takmičara AMK/AMD I. SARAJEVO BIJELJINA BANJA LUKA - - UKUPNO

1. sprint 5 Davor Sikima AKK "MAGNUM" Isto. Sarajevo 7,5 20 20 47,5

2. sprint 5 Milen Simić AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" 10 12 12 34

3. sprint 5 Jelenko Dragičević AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - 15 15 30

4. sprint 5 Merim Julardžija AMK "EMM" Jajce - 8 8 16

5. sprint 5 Savo Milovanović AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - 10 - 10

6. sprint 5 Darko Nukić SAK "SPARK" Tuzla - - 10 10

7. sprint 5 0

8. sprint 5 0

9. sprint 5 0

10. sprint 5 0

11. sprint 5 0

12. sprint 5 0

13. sprint 5 0

14. sprint 5 0

15. sprint 5 0

16. sprint 5 0

17. sprint 5 0

18. sprint 5 0

19. sprint 5 0

20. sprint 5 0

21. sprint 5 0

22. sprint 5 0

23. sprint 5 0

Kup Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2021.

KLASA 5 - 1201 do 1600 ccm



R.B. Grupa Klasa Ime i prezime takmičara AMK/AMD I. SARAJEVO BIJELJINA BANJA LUKA - - UKUPNO

1. sprint 6 Aleksandar Tadić SAK "KOMOTIN" Jajce - 20 20 40

2. sprint 6 Tarik Fazlić AMK "ILIJAŠ" Ilijaš 10 12 12 34

3. sprint 6 Almedin Omerčević SAK "SPARK" Tuzla - 15 15 30

4. sprint 6 Muris Jahić AMK "TUZAMK" Tuzla - 10 - 10

5. sprint 6 Milan Lazarević AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - 8 - 8

6. sprint 6 0

7. sprint 6 0

8. sprint 6 0

9. sprint 6 0

10. sprint 6 0

11. sprint 6 0

12. sprint 6 0

13. sprint 6 0

14. sprint 6 0

15. sprint 6 0

16. sprint 6 0

17. sprint 6 0

18. sprint 6 0

19. sprint 6 0

20. sprint 6 0

21. sprint 6 0

22. sprint 6 0

23. sprint 6 0

Kup Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2021.

KLASA 6 - preko 1601 ccm



R.B. Grupa Klasa Ime i prezime takmičara AMK/AMD I. SARAJEVO BIJELJINA BANJA LUKA - - UKUPNO

1. sport 7 Dragan Straživuk SAK "KOMOTIN" Jajce - 10 12 22

2. sport 7 Haris Memišević "H.M. MOTORSPORT" Tuzla - - 20 20

3. sport 7 Dejan Tatić AKK "PROFESIONAL" Banja Luka - - 15 15

4. sport 7 Lazar Ninković AMKK "BORAC" Banja Luka - - 10 10

5. sport 7 0

6. sport 7 0

7. sport 7 0

8. sport 7 0

9. sport 7 0

10. sport 7 0

11. sport 7 0

12. sport 7 0

13. sport 7 0

14. sport 7 0

15. sport 7 0

16. sport 7 0

17. sport 7 0

18. sport 7 0

19. sport 7 0

20. sport 7 0

21. sport 7 0

22. sport 7 0

23. sport 7 0

Kup Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2021.

KLASA 7 - do 1400 ccm



R.B. Grupa Klasa Ime i prezime takmičara AMK/AMD I. SARAJEVO BIJELJINA BANJA LUKA - - UKUPNO

1. sport 8 Boriša Sikima AKK "MAGNUM" Isto. Sarajevo 20 15 20 55

2. sport 8 Njegoš Radulović AKK "MAGNUM" Isto. Sarajevo 15 10 10 35

3. sport 8 Nemanja Pejčić AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - 20 15 35

4. sport 8 Dejan Vuković AKK "MAGNUM" Isto. Sarajevo 12 12 6 30

5. sport 8 Ilija Jovanović AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" - - 12 12

6. sport 8 Filip Šunkić AKK "PROFESIONAL" Banja Luka - - 8 8

7. sport 8 0

8. sport 8 0

9. sport 8 0

10. sport 8 0

11. sport 8 0

12. sport 8 0

13. sport 8 0

14. sport 8 0

15. sport 8 0

16. sport 8 0

17. sport 8 0

18. sport 8 0

19. sport 8 0

20. sport 8 0

21. sport 8 0

22. sport 8 0

23. sport 8 0

Kup Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2021.

KLASA 8 - 1401 - 2000 ccm



R.B. Grupa Klasa Ime i prezime takmičara AMK/AMD I. SARAJEVO BIJELJINA BANJA LUKA - - UKUPNO

1. sport 9 0

2. sport 9 0

3. sport 9 0

4. sport 9 0

5. sport 9 0

6. sport 9 0

7. sport 9 0

8. sport 9 0

9. sport 9 0

10. sport 9 0

11. sport 9 0

12. sport 9 0

13. sport 9 0

14. sport 9 0

15. sport 9 0

16. sport 9 0

17. sport 9 0

18. sport 9 0

19. sport 9 0

20. sport 9 0

21. sport 9 0

22. sport 9 0

23. sport 9 0

Kup Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2021.

KLASA 9 - preko 2001 ccm



R.B. AMK/AMD Mjesto I. SARAJEVO BIJELJINA BANJA LUKA - - UKUPNO

1. AKK "MAGNUM" Istočno Sarajevo 50 50 60 160

2. SAK "KOMOTIN" Jajce 32 60 38 130

3. AMK "EMM" Jajce 30 40 35 105

4. AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" Bijeljina 12 47 45 104

5. SAK "SPARK" Tuzla 8 37 25 70

6. AMK "ILIJAŠ" Ilijaš 24 27 12 63

7. AKK "PROFESIONAL" Banja Luka 6 8 38 52

8. "H.M. MOTORSPORT" Tuzla Tuzla - - 20 20

9. AMK "TUZAMK" Tuzla - 19 - 19

10. AMKK "BORAC" Banja Luka - - 10 10

11. 0

12. 0

13. 0

14. 0

15. 0

16. 0

17. 0

18. 0

19. 0

20. 0

21. 0

22. 0

23. 0

Kup Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2021.

POREDAK KLUBOVA



R.B. Sponzor Mjesto I. SARAJEVO BIJELJINA BANJA LUKA - - UKUPNO

1. 0

2. 0

3. 0

4. 0

5. 0

6. 0

7. 0

8. 0

9. 0

10. 0

11. 0

12. 0

13. 0

14. 0

15. 0

16. 0

17. 0

18. 0

19. 0

20. 0

21. 0

22. 0

23. 0

Kup Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2021.

POREDAK EKIPA SPONZORA


